

to the Cen-
needs to be
ly before
he said.

and students," said Pyne.
State-of-the-art labs
The institute must have state-

in a secluded location, away
from the city, so researchers
could remain immersed in
their job with undivided atten-

pus," an alumnus said.
Such an initiative is all the
more needed now as the insti-
tute is reaching out to univer-

and Bombay ITs are like city
colleges. No bonding. They all
go home over the weekend and
there's no life there."

itled
nveiled
d of
prises a
in a circle,
ch while
rise in
last one
17.5ft —
er to the
gn Studio,
rated on
M.K.
rsity's
f the legacy
ough the
t it stands
ccess. The
ion of the
nd the
nment
ration
" said
Lohia.
from the
ling. The
an arch as
h one. The
ness that
a straight
ibilities
r Abin



te Navroze
community

ZONAL OFFICE : HOOGHLY
 21 New G.T. Road, Uttarpara, Dist. Hooghly - 712258,
 Phone (033) 26640357

यूको बैंक UCO BANK

**E-AUCTION
SALE NOTICE**

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF MOVABLE & IMMOVABLE PROPERTIES

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (HARD COPY): on 19.09.2017 upto 4 p.m.

Sole of immovable property mortgaged to UCO Bank under Securitization And Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 (No.54 of 2002). Whereas, the Authorized Officer of UCO Bank had taken possession of the following property/ies pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the SARFAESI Act, 2002 in the following loan account with our branch with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Bank's dues. The sale will be done by the undersigned through e-Auction platform provided at the website: <https://ucobank.auctiontiger.net>

DESCRIPTION OF IMMOVABLE / MOVABLE PROPERTIES
Details of Assets that will be gone for E-Auction

Sl. No., Branch Name & Tel No/ email id Name of Authorized Officer, Ph No.	Name of Borrower/Guarantor	Description of property	a) Date of demand Notice b) Possession date c) Balance outstanding(Rs) d) Other liabilities(Electricity, Tax,(Rs) Sewerage etc)	a) Reserve price b) Earnest Money c) Incremental amount.
1. Bhairabpur 03225-065063 bhaira@ucobank.co.in Mr.B.K.Chattoray CM(Recovery) ZO-Hooghly 033-2664-0189 (M)9674918110	M/S Bapli Jute Enterprise Prop- Ujjal Kr Bapli Guarantor: Anita Bapli Monoranjan Bag	1. Property description of M/S Bapli Jute Enterprise (1) 0.05 acre of land Mouza Chandrakona, JL No.103 Kh No-192/2 RS, 164 LR Plot No-243 RS 280 LR, Nayagam, PO+PS-Chandrakona, Word No-2, Chandrakona Municipality, Paschim Medinipur, WB-71201. Property in the name of Anita Bapli wife of Ujjal Kumar Bapli.	a) 09.12.2014 b) 14.8.2015 c) Rs.4.60 lac + Intt.& charges. d) Rs.0.25 lac	a) Rs.930000/- b) Rs.93000/- c) Rs.10000/-
2. Uttarpara 033-26636356 uttarp@ucobank.co.in Mr.B.K.Chattoray CM(Recovery) ZO-Hooghly 033-2664-0189 (M)9674918110	M/S Easton(Electronic) System. Prop.Sanatan Adhikari	2. Property description of M/S Easton(Electronic) System. (1) 86.27 sqft. More or less commercial property(Shop) Holding No.2 G T Road, PS-Bally, Dist-Howrah, Mouza Bally, JL No-14 under khatian No-7470,8074,C S Dag No-9620(P)9621 within the jurisdiction of Bally Municipality, Word No-1 property in the name of Sri Sanatan Adhikari. (2) 90 sqft. More or less commercial property(Shop) Holding No 2 GT Road, PS-Bally, Dist-Howrah, Mouza Bally, RS Dag No-9620, 9621, 9622, Khatian No-8074, Dag No-9620, Khatian No-7470, JL No-14 within the jurisdiction of Bally Municipality Word No-1, property in the name of Sri Sanatan Adhikari.	a) 15.11.2006 b) 21.10.2016 c) Rs.518816/- + Intt.& charges. d) Rs.15000/- approx.	a) Rs.300000/- b) Rs.30000/- c) Rs.10000/-
3. Kotrung 033-26941521 kotrun@ucobank.co.in Mr.B.K.Chattoray CM(Recovery) ZO-Hooghly 033-26640189 (M)9674918110	Satyanarayan Chowdhury & Smt.Sumita Chowdhury. Guarantor: Manoj Sharma	3. Property description of Satyanarayan Chowdhury & Sumita Chowdhury. All that part & parcel of the property consisting of land with Building holding No-50, New G T Road, Rishra, Plot/Dag No-5689, 5689 Mouza Rishra, JL No-27, Khatian No-1370, within the area ground floor of the building, shop covered area-231.6 sqft. (more or less), in the name of Satya Narayan Chowdhury. Bounded by: North Shop No-2, South-Common space, East-G T Road, West- Staircase of the Complex.	a) 24.7.2015 b) 06.11.2015 c) Rs.9.88 lac + Intt & Charges d) Rs.20000/-	a) Rs.765000/- b) Rs.77000/- c) Rs.10000/-
4. Serampore 033-26523438 seramp@ucobank.co.in Sudip Dhar, Chief Manager, Serampore 9433145222	Pratima Saha Guarantor: Biswanath Saha.	4. Property description of Pratima Saha. All that piece and parcel of the land measuring 02 cottah 08 Chittak more or less with structure on it situated at Mouza - Sheoraphuli, J.L. No. 06 at R. S. Dag No. 511(P) corresponding to L. R. Dag No. 4483, No. 06 at R. S. Dag No. 511(P) corresponding to L. R. Dag No. 4483, corresponding to L. R. Kh No. 10262, within the ambit of Baidyabati Municipality Ward No-21 of Holding No-267/188/A) N. S. Road, ADSR Serampore, P. S. Serampore, Dist Hooghly in the name of Smt. Pratima Saha W/O Biswanath Saha recorded in the Book No-1, Volume No-3, Page from 2446 to 2461 being No 01759 for the year 2015, registered at office of ADSR Serampore. Butted and Bounded by: On the North - Municipal Drain & Property of Sri Amar Dutt Digar On the South - 12 ft Wide Common Passage On the East - Property of Others On the West - Property of Mrs. Nilima Singha Roy.	a) 18.06.2016 b) 15.05.2017 c) Rs.2161100/- +Intt & Charges d) Rs. 20000/-	a) Rs.2400000/- b) Rs.240000/- c) Rs.20000/-

Terms & Conditions:

1. Platform, <https://ucobank.auctiontiger.net> for e-Auction will be provided by our e Auction service provider M/s. e-Procurement Technologies Limited (contact Phone & Mobile Numbers Mr. K Raju Mob: 9002715034, Landline: 079-40230 812/806/816 wb@auctiontiger.net . This service provider will also provide training on e-Auction, if required, to those bidders who will deposit EMD. 2. The intending participants of e-Auction may download free of cost copies of the Sale Notice, Terms & Conditions of e-Auction, from <https://ucobank.auctiontiger.net> for the purpose of participation in the e-Auction. 3. First of all intending bidder/purchaser has to visit e-Auction website <https://ucobank.auctiontiger.net> for online registration for taking part in above referred e-Auction, generation of user id and password for downloading documents mentioned above at Sl.No.2. or may contact e-Procurement Technologies Ltd. concerned person as per point 1 contact details. 4. Earnest Money Deposit (EMD) for an amount equivalent to 10% of Reserve Price of the properties is required to be deposited in a closed cover along with above referred process for taking part in e-Auction with the Branch Manager of the Respective Branches up to 19.9.2017 upto 4 p.m along with Demand Draft/Banker's Cheque pertaining to above referred EMD. 5. The envelope should be super scribed "EMD for e-Auction A/c (Name of the Account)" with having proper information of i) Name ii) Address iii) valid e-mail id and mobile no. Contact no (Registered with e-Auction website) and signed by the authorized person of the bidder only. 6. EMD amount shall be paid through Banker's Cheque/Demand Draft drawn in favour of "The Authorized Officer, UCO Bank, A/c (Name of the A/c)" payable at Kolkata. The EMD is refundable, if the bid is not successful. Cheques will not be accepted for the purpose. Bidders, not depositing the earnest money, will not be allowed to participate in the e-Auction. 7. The intending Bidders/Purchasers are required to participate in the e-Auction process at e-Auction Service Provider's website <https://ucobank.auctiontiger.net> & e-Auction will be conducted on 21.09.2017 from 1.00 pm to 3.00 pm (IST) with unlimited extensions of 5 minutes each. 8. All persons participating in e-Auction should submit their sufficient and acceptable proof of their identity, residence, authority and also PAN/TAN cards etc at the time of deposit of EMD. 9. The successful bidder shall have to deposit 25% (twenty five percent) of the bid amount, less EMD amount deposited, immediately and the remaining amount shall have to be paid with 15 days from the date of auction. In case of failure to deposit the amount within the time as stipulated, the amount paid will be forfeited by the Authorized Officer and Authorized Officer shall have the liberty to cancel the auction and conduct a fresh auction. 10. The payment is required to be made in the form of Banker's Cheque/Demand Draft drawn in favour of "The Authorized Officer, UCO Bank, A/c (Name of the A/c)" Payable at Kolkata. 11. On receipt of the entire sale consideration, the Authorized Officer shall issue the Sale Certificate as per rules. 12. All expenses relating to stamp duty and registration of Sale Certificate/conveyance, if any, shall be borne by the successful bidder. 13. The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, encumbrance, property tax or any other dues to the Government or anybody in respect of the property under sale. 14. Due to any administrative exigencies, necessitating change in date and time of e-Auction sale will be intimated through the service provider at the registered email addresses or through SMS on the mobile number/email address given by them/registered with the service provider. 15. The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or adjourn/postpone/cancel the sale without assigning any reason thereof. It may be noted that nothing in this notice constitute or deemed to constitute any commitment or representation on the part of the bank to sell the property. 16. For inspection of the property/ies, the intending bidders may contact Branch Manager of the Respective Branches of UCO Bank, during the office hours on 14.9.2017 to 18.9.2017. 17. This is also a 30 days notice to the borrowers/guarantors/mortgagors of the above said loan about holding of this sale on the above mentioned date. 18. The above properties/assets shall be sold on "AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS" and WITHOUT ANY RECOURSE BASIS". The intending bidder should make their own enquiries regarding any statutory liabilities, arrears of Property Tax, Electricity dues etc. relating to the above properties by themselves before participating in the Auction Sale process. 19. Particulars specified in schedule above have been stated to the best of the information of the Authorized Officer/Bank, Authorized Officer and / or Bank will not be answerable for any error, misstatement or omission in this public notice.

Authorized Officer, UCO Bank, Hooghly Zonal Office

Date: 18.08.2017, Place: Hooghly



লেন। কুপার্স
ধেকেছে।

হল। প্রথম ভোটেই পুরসভা দখল করেছে।
তৃণমূল। তবে বিজেপি-ও ১টি আসন পেয়েছে।

তার। হেরেছে মাত্র ৫০ এবং ১৭ ভোটে। গোটা
ধূপখড়ি পুরসভায় সামগ্রিকভাবে তৃণমূলের

সঙ্গে গোপন সমঝোতার ফলেই বিজেপি এমন
ফলাফল করতে পেরেছে।

যুকা বঁক UCO BANK
(A Govt. of India Undertaking)

জোনাল অফিস, হুগলি
২১ নিউ জিটি রোড, উত্তরপাড়া, জেলা হুগলি- ৭১২২৫৮
ফোন: (৩৩৩) ২৬৬৪ ০৩৫৭

**ই-নিলাম
বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি**

স্থাবর ও অস্থাবর সম্পত্তি বিক্রয়ের জন্য ই-নিলামের প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

ইএমডি (বায়না অর্থাৎ) এবং নথিপত্র (হোর্ড কপি) দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়: ১৯.০৯.২০১৭ বিকেল ৪টে পর্যন্ত

সিকিউরিটিজেশন আন্ড রিস্কম্যানেজমেন্ট অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যান্ড ইন্স্যুরেন্স কোম্পানি লিমিটেড অফ সিকিউরিটি ইন্ডাস্ট্রি (সারকারি) অ্যান্ড, ২০০২ (নং ৫৪ অফ ২০০২)-এর অধীনে ইউকো ব্যাঙ্কের কাছে বন্ধক রাখা স্থাবর সম্পত্তি বিক্রি। যেহেতু, ইউকো ব্যাঙ্কের অনুমোদিত অফিসার সারকারি অ্যান্ড, ২০০২-এর ১০(২) ধারাবাহীতে জারি করা নোটিশের পরিপ্রেক্ষিতে আমাদের ব্যাঙ্কো নিম্নলিখিত লোন অ্যাকাউন্টগুলির নিচে লেনা সম্পত্তিগুলি ব্যাঙ্কের বকেয়া আদায়ের জন্য 'যেখানে আছে সেখানে এবং যেমন আছে তেমন' ভিত্তিতে বিক্রি করার সিদ্ধান্ত নিয়েছেন। এই বিক্রি প্রক্রিয়াটি নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা <https://ucobank.auctiontiger.net> ওয়েবসাইটে দেওয়া ই-নিলাম প্রক্রিয়ার মাধ্যমে আয়োজিত হবে।

স্থাবর/অস্থাবর সম্পত্তির বর্ণনা ই-নিলাম যোগ্য সম্পত্তির বিশদ

ক্রম নং.	শাখার নাম, টেলি নং/ই-মেইল আইডি অনুমোদিত অফিসারের নাম ও ফোন নং	নেসদার/জামিনদারের নাম	সম্পত্তির বিবরণ	ক) দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ খ) দখল নেওয়ার তারিখ গ) অবনাদী অর্থাৎ (টা) ঘ) অবনাদা দায় (বিদ্যুৎ বিল, কর, নিলামি ইত্যাদি) (টা)	সরেক্ষিত মূল্য ইএমডি বিত বিবর্তন মূল্য
১.	ভৈরবপুর ০৩২২৫-০৬৫০৬৩ bhaira@ucobank.co.in মি বি কে চট্টোপাধ্যায় সিএম (বিক্রয়) জেডও-হুগলি ০৩৩-২৬৬৪-০১৮৯ মো: 9674918110	মেঃ বাপলি জুট এটারপ্রাইভ প্রোঃ উজ্জ্বল কুমার বাপলি, জামিনদার: অনিতা বাপলি, মনোরঞ্জন বাগ	১. মেঃ বাপলি জুট এটারপ্রাইভ-এর সম্পত্তির বিবরণ: ১) ০.০৫ একর জমি, মৌজা-চন্দ্রকোনা, জেএল নং ১০৩, বটি নং ১৯২/২, আরএস ১৬৪ এলআর প্লট নং ২৪৩, আরএস ২৮০ এলআর নয়াগা, পোয়াঃ-খানা-চন্দ্রকোনা, ওয়ার্ড নং ২, চন্দ্রকোনা মিউনিসিপ্যালিটি পশ্চিম মেদিনীপুর, পং খং-৭২১০১। অনিতা বাপলি-র নামে স্বামী উজ্জ্বল কুমার বাপলি।	ক) ০৯-১২-২০১৪ খ) ১৪-৮-২০১৫ গ) টাঃ ৪.৬০ লাখ+ সুদ এবং চার্জ ঘ) টাঃ ০.২৫ লাখ	ক) টাঃ ৯৩০০০০/- খ) টাঃ ৯৩০০০০/- গ) টাঃ ১০০০০/- সুদ এবং চার্জ
২.	উত্তরপাড়া ০৩৩-২৬৬৪০৬৩৬ utarp@ucobank.co.in মি বি কে চট্টোপাধ্যায় সিএম (বিক্রয়) জেডও-হুগলি ০৩৩-২৬৬৪-০১৮৯ মো: 9674918110	মেঃ ইউ এন (ইলেকট্রনিক) সিস্টেম প্রোঃ সনাতন অফিসারী	২. মেঃ ইউ এন (ইলেকট্রনিক) সিস্টেম-এর সম্পত্তির বিবরণ ১) কম বেশি ৮৬.২৭ ফোঃ কিঃ বাণিজ্যিক সম্পত্তি (শপ) হোল্ডিং নং ২, জিটি রোড, খানা-বালি, জেলা হাওড়া, মৌজা-বালি, জে এল নং ১৪, বটিয়ান নং-৭৪৭০, ৮০৭৪, সিএস দাগ নং ৯৬২০ (শি) ৯৬২১ বালি মিউনিসিপ্যালিটির অফিসারের অধীনে, ওয়ার্ড নং ১, শ্রী সনাতন অফিসারীর নামে সম্পত্তি। ২) কম বেশি ৯০ ফোঃ কিঃ বাণিজ্যিক সম্পত্তি (শপ) হোল্ডিং নং ২, জিটি রোড, খানা বালি, জেলা হাওড়া, মৌজা-বালি, আরএস দাগ নং ৯৬২০৯৬২১, ৯৬২২, বটিয়ান নং ৮০৭৪, দাগ নং ৯৬২০ বটিয়ান নং ৭৪৭০, জেএল নং ১৪, বালি মিউনিসিপ্যালিটির অফিসারীর অধীনে, ওয়ার্ড নং ১, শ্রী সনাতন অফিসারীর নামে নির্ধারিত সম্পত্তি।	ক) ১৫-১১-২০০৬ খ) ২১-১০-২০১৬ গ) টাঃ ৫১৮১৬/- ঘ) টাঃ ১৫০০০/- আনুঃ	ক) টাঃ ৩০০০০০/- খ) টাঃ ৩০,০০০/- গ) টাঃ ১০০০০/- সুদ এবং চার্জ
৩.	কোতরা ০৩৩-২৬৬৪ ১৫২১ kotran@ucobank.co.in মি বি কে চট্টোপাধ্যায় সিএম (বিক্রয়) জেডও-হুগলি ০৩৩-২৬৬৪-০১৮৯ মো: 9674918110	সত্যনারায়ণ চৌধুরী ও শ্রীমতী সুনিভা চৌধুরী, জামিনদার, ১. মনোজ শর্মা	৩। সত্যনারায়ণ চৌধুরী ও সুনিভা চৌধুরীর সম্পত্তির বর্ণনা. হোল্ডিং নং ৫০, নিউ জিটি রোড, বিষ্ণু, প্লট-দাগ নং ৫৬৬৯, ৫৬৭৬ মৌজা বিষ্ণু, জে এল নং ২৭, বটিয়ান নং-১৩৪৩, বিষ্ণুর একতরফর সেকান কভার্ড মাপ ৩২.১৫ বর্গফুট (কম বেশি) সত্যনারায়ণ চৌধুরীর নামে সম্পত্তির সমস্ত অধিকার। সীমানা-উত্তর-সেকান নং ২, দক্ষিণ-কমন স্পেস, পূর্ব-জি টি রোড, পশ্চিম-কমপ্লেক্সের সিঁড়ি।	ক) ২৪.০১.২০১৫ খ) ৩.১১.২০১৫ গ) টাঃ ৯.৮৮ লাখ+ সুদ ও চার্জ ঘ) টাঃ ২০০০০/-	ক) টাঃ ৭৬৫০০০/- খ) টাঃ ৭৬০০০/- গ) টাঃ ১০০০০/- সুদ এবং চার্জ
৪.	শ্রীরামপুর ০৩৩-২৬৬২ ০৪০৮ seram@ucobank.co.in সুধীপ শর্মা, চিত্ত মালেকজার শ্রীরামপুর 9433145222	প্রতিমা সাহা জমি, বিবিনাথ সাহা	৪. প্রতিমা সাহা-র সম্পত্তির বর্ণনা মৌজা পেড্ডামুন্ডি, জে এল নং ০৬, আর এস দাগ নং ৫১১(পি), এল আর দাগ নং ৪৪৮৩, এল আর খং ১০২৬২, বোয়াটি পুরসভা, ওয়ার্ড নং ২১। হোল্ডিং নং-২৬৭ (১৮-৬) এ এস এস রোড, এ বি এস আর শ্রীরামপুর, খানা শ্রীরামপুর, সুধীপ- হুগলিবেঙ্গলীর প্রতিমা সাহা, স্বামী বিবিনাথ সাহা-র নামে বুক নং ১, ডুমুরী, পুর্বা ২৪৪৬ থেকে ২৪৪১ পর্যন্ত নং ০১৭৫৯, বর্ড ২০১৫ মারফত এ ডি এস আর শ্রীরামপুর ডেভেলপমেন্ট ০২ কাটা ০৮ হাজার কমেপনি জমি সহ তৃণমূল কাটারের সমস্ত অধিকার। সীমানা- উত্তর পূর্ব ডেনে ও শ্রী অক্ষর নন্দ লিটারের সম্পত্তি, দক্ষিণে- ১২ ফুট কমন প্যাসেজ, পূর্বে- অক্ষয় সম্পত্তি, পশ্চিমে- মিসেস সীতলা সিংহ-রায়ের সম্পত্তি।	ক) ১৮-০৬-২০১৬ খ) ১৫-০৫-২০১৭ গ) টাঃ ২১৬০০০/- + সুদ ও চার্জ ঘ) টাঃ ২০০০০/-	ক) টাঃ ২৪০০০০/- খ) টাঃ ২৪০০০০/- গ) টাঃ ২০০০০/- সুদ এবং চার্জ

শর্ত ও নিয়মাবলি:

- ই-নিলামের প্রক্রিয়া <https://ucobank.auctiontiger.net>-এর সুবিধা সেবে আমাদের ই-নিলাম পরিবেশে প্রদানকারী সংস্থা মেসার্স ই-প্রোকিউরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড (যোগাযোগের ফোন ও মোবাইল নম্বর: মিঃ কে রাঙ্ক-মোবাইল: ৯০০২৭ ১০০০৩, ফ্যাঙ্কলাইন: ০৭৯- ৪০২৩০১২/৩০৬/৮১৬, ই-মেইল: wb@auctiontiger.net)। এই পরিবেশে প্রদানকারী সংস্থা বায়না জমা বাক অর্থাৎ জমা দেওয়া দরদাতাদের প্রয়োজন হলে ই-নিলামের ব্যাপারে প্রশিক্ষণ সক্রিয় সহায়তা দেবে।
- ই-নিলামে অংশ নিতে আগ্রহী ব্যক্তিগণ ই-নিলামে অংশ নেওয়ার জন্য বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি, ই-নিলামের শর্ত ও নিয়মাবলি ইত্যাদি বিনামূল্যে <https://ucobank.auctiontiger.net> ওয়েবসাইটে ভেঙে ডাউনলোড করে নিতে পারবেন।
- সমস্ত আগ্রহী দরদাতাদের/ক্রেতাদের প্রথমে ই-নিলাম ওয়েবসাইটে <https://ucobank.auctiontiger.net>-এ গিয়ে উপরোক্ত ই-নিলামে অংশ নেওয়ার জন্য অনুমতি গ্রহণ করতে হবে। ই-নিলামে অংশ নেওয়ার আই ডি কনোশেন্স এবং ওপরে ক্রম নং ২-তে লেখা নথিপত্র ডাউনলোড করার জন্য ইউজার আই ডি ও পাসওয়ার্ড জেনারেশন করতে হবে। এ বিষয়ে কোনও দরকারে যোগাযোগ করতে পারেন মেসার্স ই-প্রোকিউরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড বা এর সার্ভিস ব্যক্তিগণের সঙ্গে যা ওপরে ক্রম নং ১-তে দেওয়া হয়েছে।
- উপরোক্ত সম্পত্তি/গুলির সরেক্ষিত মূল্যের ১০% বায়না জমা (ই এম ডি) হিসেবে ডিমাণ্ড ড্রাফট/ব্যাঙ্কার চেক রূপে উপরোক্ত পদ্ধতিতে ই-নিলাম প্রক্রিয়ায় অংশ নেওয়ার জন্য একটি মুদ্রক খাম ভরে জমা নিতে হবে সরেক্ষিত শাখার ব্রাঞ্চ ম্যানেজার-এর কাছে। ১৯.০৯.২০১৭ তারিখে বিকেল ৪টে পর্যন্ত।
- ওই খামের ওপরে 'EMD For e-Auction A/C...' (Name of the Account)' শীর্ষকিত করে তার মধ্যে একটি কাল্পনিক দরদাতা (i) নাম, (ii) টিকানা (iii) টেন্ড ই-মেইল আই ডি এবং মোবাইল নম্বর, যোগাযোগের নম্বর (ই-নিলাম ওয়েবসাইটে রেজিস্ট্রিকৃত) লিখে এবং কেবল দরদাতা বা তাঁর অনুমোদিত প্রতিনিধির স্বাক্ষর করে জমা নিতে হবে।
- ই এম ডি বাক অর্থাৎ 'The Authorized Officer, UCO Bank A/C (Name of the a/c)-এর অনুমতি কটা ও কলকাতার প্রদেয় ডিমাণ্ড ড্রাফট/ব্যাঙ্কার চেক রূপে দাখিল করতে হবে। এই ই এম ডি বাক অর্থাৎ দরদাতার দরদাতা না হলে কেবলমুখো। এ ক্ষেত্রে কোনও ক্রেতা গ্রহণ করা হবে না। বায়না জমা বাক অর্থাৎ জমা না দেওয়া দরদাতাদের এই ই-নিলামে অংশগ্রহণ করতে দেওয়া হবে না।
- আগ্রহী দরদাতা/ক্রেতাদের এই ই-নিলামে বিক্রয় অংশ নিতে হলে ই-নিলাম পরিবেশে প্রদানকারী সংস্থার ওয়েবসাইটে <https://ucobank.auctiontiger.net>-এর মাধ্যমে অংশ নিতে হবে এবং এই ই-নিলাম বিক্রয় ব্যবস্থায় ২১.০৯.২০১৭ তারিখে বেলা ১-০০টা থেকে দুপুর ৩-০০টার (ভারতীয় প্রমাণ সময়) মধ্যে প্রতি ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের জন্য প্রদান সমন্বিত মেসেজ অনুষ্ঠিত হবে।
- ই-নিলামে অংশ নেওয়া সকল দরদাতাকে ইএমডি দাখিল করার সময় আলাদাভাবে তাঁদের পরিচিতি, নিলাম, অংশগ্রহণের অনুমতিপত্রের গ্রহণযোগ্য বৈধ কপি এবং পাসপোর্ট সাইজের কপি দাখিল করতে হবে।
- সফলকাম দরদাতাকে সর্বোচ্চ দরদাতা/ক্রেতাসমূহ অর্থাৎ ২৫% (পঁচিশ ভাগের) অর্থাৎ (ইএমডি সময়সীমা) ই-নিলাম বিক্রয় প্রক্রিয়া শেষ হওয়ার সঙ্গে সঙ্গে অনুমোদিত অফিসারের কাছে জমা নিতে হবে। ক্রেতাসমূহের বাকি অর্থাৎ অনুমোদিত অফিসার দ্বারা বিক্রয় ফুড করার দিন থেকে ১৫ দিনের মধ্যে বিক্রি নিতে হবে। নির্ধারিত সময়সীমার মধ্যে অর্থাৎ মেটাতে না পারলে ইতিপূর্বকর সমস্ত জমা দেওয়া অর্থাৎ অনুমোদিত অফিসার ব্যাঙ্কগুরু করবেন এবং সরেক্ষিত সম্পত্তি/গুলি পুনরায় নতুন করে ই-নিলাম আয়তনের মাধ্যমে বিক্রি করার অফিসার অনুমোদিত অফিসার বন্ধার রাখেন।
- সমস্ত অর্থাৎ 'The Authorised Officer, UCO Bank, A/C (Name of A/C)-এর অনুমতি কটা এবং কলকাতার প্রদেয় ব্যাঙ্কার চেক/ডিমাণ্ড ড্রাফটরূপে প্রদান করতে হবে।
- পুরো বিক্রয়কৃত হাতে পাওয়ার পরে নিয়ম মোতাবেক অনুমোদিত অফিসারের বিক্রয় লসোপার ইস্যু করবেন।
- সকল বিক্রয়কৃত আইনদাবী প্রযোজ্যক্রমে স্ট্যাম্প ডিউটি, রেজিস্ট্রেশন ফি ইত্যাদির মতো খরচসমূহের জন্য প্রদেয় চার্জ/ফি সমূহ বহন করতে হবে।
- সরেক্ষিত অনুমোদিত অফিসারের বিক্রয়কৃত সম্পত্তি/সম্পত্তি সফলকাম বা যে কোনও সংস্থার কাছে অন্য যে কোনও বকেয়া বা সম্পত্তি কর, দায়ভার, পূর্বস্ব, যে কোনও চার্জের জন্য দায়বদ্ধ থাকবেন না।
- প্রদানকৃত প্রদানকৃত ই-নিলামের তারিখ ও সময়ের কোনও পরিবর্তন হলে তা পরিবেশে প্রদানকারী সংস্থার কাছে নথিবদ্ধ ই-মেইল টিকানা বা মোবাইল নম্বরে ই-মেইল বা এসএমএস-এর মাধ্যমে বৈধ দরদাতাদের জানিয়ে দেওয়া হবে। কোনও কারণ না দিচ্ছে যে কোনও টেন্ডার বিড গ্রহণ বা প্রত্যাহান করার বা বিক্রয়/হস্তান্তর স্থগিত/মুদ্রিত বা স্থায়ী সম্পত্তি অফিসার অনুমোদিত অফিসারের বন্ধার থাকবে। এটা খোলা রাখতে হবে যে, এই বিজ্ঞপ্তি উক্ত সম্পত্তিগুলি বিক্রয় করার ব্যাপারে ব্যাঙ্কের ওপরে কোনও প্রতিক্রিয়া বা দায়বদ্ধতা নেই।
- সম্পত্তি/গুলি পরিবর্তন আগ্রহী দরদাতা/ক্রেতাসমূহ ইউকো ব্যাঙ্কের সরেক্ষিত ব্রাঞ্চ অফিস অফিস চলার মেয়াদে ১৪.০৯.২০১৭ থেকে ১৮.০৯.২০১৭ তারিখে যোগাযোগ করতে পারেন।
- এই বিজ্ঞপ্তি বিশেষ করে ওপরে লেখা লোন অ্যাকাউন্টের সংক্রান্ত সেনসার/জামিনদার/বন্ধকদাতাদের প্রতি ওপরে লেখা তারিখে এই বিক্রি আয়োজন সক্রান্ত ৩০ দিনের বিজ্ঞপ্তি হিসেবে গণ্য হবে।
- ওপরে লেখা সম্পত্তি/পরিমাণগুলি 'যেখানে আছে সেখানে', 'যেমন আছে তেমন', 'বা আছে তা' এবং 'কোনওপ্রকার কাটাছাঁটা না করে' ভিত্তিতে বিক্রয় করা হবে। ই-নিলাম প্রক্রিয়ায় অংশ নেওয়ার আগে আগ্রহী দরদাতা/ক্রেতাসমূহ অগ্রাহ্য করে উপরিগণিত সম্পত্তিগুলি সক্রান্ত বিবিধক দায়, বকেয়া সম্পত্তিকর, বকেয়া বিদ্যুৎ বিল ইত্যাদি বিবিধগুলি পর্যালোচনা করে নেবেন।
- ওপরে সম্পত্তিগুলির বিবরণ অনুমোদিত অফিসার/ব্যাঙ্কের সর্বশেষ জ্ঞান ও তথ্যানুসার বর্ণিত হয়েছে এবং এই প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তিতে কোনও প্রকার ভুল, ভ্রান্ত বা অনুল্লেখ্য অন্য অনুমোদিত অফিসার না এই ব্যাঙ্ক জবাবদিহি করতে বাধ্য থাকবেন না।

তারিখ: ১৮.০৮.২০১৭, স্থান: হুগলি

অনুমোদিত অফিসার, ইউকো ব্যাঙ্ক, হুগলি জোনাল অফিস